

Årsredovisning
för
FiDo Consulting AB
559124-9148

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FiDo Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 november 2024. Årsstämman beslutade att godkännastyrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 november 2024



Kristian Franzén

Årsredovisning
för
FiDo Consulting AB

559124-9148

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30



Styrelsen och verkställande direktören för FiDo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FiDo Consulting är ett konsultbolag som erbjuder oberoende specialister inom affärs- och verksamhetsutveckling för den finansiella sektorn. Våra uppdragsgivare är vanligen ansvariga för exempelvis privat- eller företagsbank-, betal- eller försäkringstjänster.

De uppdrag vi åtar oss sträcker sig från strategisk rådgivning och utredningar där specialistkompetens efterfrågas till resurser för genomförande i form av målbildsarbete, förändringsledning, projekt- eller programledning samt kravledning.

Räkenskapsperiodens omsättning ökade på samma sätt som året innan, men rörelsevinsten var något lägre än året innan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvades hela aktiestocken i bolaget av det finska bolaget Midagon Group Oy i Esbo. Inga andra väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29 603	28 053	27 470	29 962
Resultat efter finansiella poster	7 892	8 743	8 041	8 338
Soliditet (%)	69,1	67,1	36,8	32,6

2024120407220

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	127 539	6 928 818	7 106 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 056 000		-7 056 000
Balanseras i ny räkning		6 928 818	-6 928 818	0
Årets resultat			6 257 925	6 257 925
Belopp vid årets utgång	50 100	357	6 257 925	6 308 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357
årets vinst	6 257 925
	6 258 282
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 258 282
	6 258 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 603 087	28 053 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 603 087	28 053 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 604 033	-1 658 185
Personalkostnader	2	-20 128 868	-17 652 928
Övriga rörelsekostnader		-1 868	0
Summa rörelsekostnader		-21 734 769	-19 311 113
Rörelseresultat		7 868 318	8 742 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 516	1 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-400
Summa finansiella poster		23 516	749
Resultat efter finansiella poster		7 891 834	8 743 068
Resultat före skatt		7 891 834	8 743 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 633 909	-1 814 250
Årets resultat		6 257 925	6 928 818



Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 776 040	6 456 313
Fordringar hos koncernföretag	250 784	2 471 903
Övriga fordringar	688 758	498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	222 086
Summa kortfristiga fordringar	4 715 582	9 150 800

Kassa och bank

Kassa och bank	4 409 374	1 439 796
Summa kassa och bank	4 409 374	1 439 796
Summa omsättningstillgångar	9 124 956	10 590 596

SUMMA TILLGÅNGAR

9 124 956

10 590 596



Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

357

127 539

Årets resultat

6 257 925

6 928 818

Summa fritt eget kapital

6 258 282

7 056 357

Summa eget kapital

6 308 382

7 106 457

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 073

215 882

Skatteskulder

0

13 011

Övriga skulder

1 831 850

2 259 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

759 651

996 001

Summa kortfristiga skulder

2 816 574

3 484 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 124 956

10 590 596

2024120407223



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	6 300 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar		-6 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Midagon Group OY (org.nr 3207212-1) med säte i Esbo, Finland.

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Kristian Franzén
Ordförande och VD

Minna Jokisalo

Ilkka Töyrylä

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anneli Richardson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557531848009

Dokument

Årsredovisning 2024-09-30 FiDo Consulting AB
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2024-11-15 14:25:49 CET (+0100) av Anneli
Richardson (AR)
Färdigställt 2024-11-19 18:15:37 CET (+0100)

Signerare

Anneli Richardson (AR)
RSM Stockholm AB
anneli.richardson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNELI RICHARDSON"
Signerade 2024-11-19 18:15:37 CET (+0100)

Minna Jokisalo (MJ)
Fido Consulting AB
minna.jokisalo@midagon.com
+358503562333



FINNISH TRUST NETWORK

Namnet som returnerades från finskt FTN var "MINNA
RIIKKA JOKISALO"
Signerade 2024-11-15 14:32:07 CET (+0100)

Kristian Franzen (KF)
Fido Consulting AB
kristian.franzen@midagon.com
+46703807323



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTIAN FRANZÉN"
Signerade 2024-11-17 11:03:19 CET (+0100)

Ilkka Töyrylä (IT)
Fido Consulting AB
ilkka.toyryla@midagon.com
+358451269612



FINNISH TRUST NETWORK

Namnet som returnerades från finskt FTN var "Töyrylä
Ilkka Markus"
Signerade 2024-11-19 18:13:09 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557531848009

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


